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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
 

10 - AUTARKY 
  

   Isevarustatus tähendab isevarustatust tooraine ja toidu osas, samuti piisavat baasi rahvastiku, 
tehnoloogia ja teaduse osas, et tagada rahva säilimine ja liikide areng.  
   Autarkia on seega riikide, rahvaste või impeeriumi suveräänsuse eeltingimus. See eeldab oma 
realiseerimiseks piisavat eluruumi. 
   Tänapäeva miinusmaailmas, kus konkureerivad suurriikide imperialism, kapitalismi 
ekspluateeriv intressiorjus, sionismi ja vabamüürluse maailmavallutamispüüdlused (vt 
maailmavallutus) ja muud dogmaatilis-ideoloogilised sundsüsteemid (vt dogmatism), on jäänud 
vaid käputäis suveräänseid riike. 1944/56 kaotas Saksamaa oma suveräänsuse JdF.  
   Rahvussotsialism seevastu näeb end antiimperialistliku vabadusliikumisena, mis tahab ja 
kavatseb võidelda aaria rassi (vt. aaria) ja selle rahvaste vabaduse eest ja selle tagasi anda. See 
eeldab natsionaalsotsialistliku maailmaliikumise poliitikat, mis organiseerib aarialase eluruumi 
nii, et valged rahvad saaksid elada ja areneda 
kapitalistlikust maailmamajandusest 
sõltumatult ja vabana igasugusest nende liigile 
võõrast mõjust - olgu see siis vaimne, 
poliitiline, majanduslik, sõjaline või 
kultuuriline -, s.t. muutuksid isemajandavaks.  
   Seetõttu pooldab Uus Rinne sakslaste 
rahvusliku elu kõigil tasanditel poliitikat, mis 
võimaldab suuremat autarkiat, kuid jääb 
teadvustama, et saksa rahva täielik autarkia 
oma esivanemate asualal ei ole võimalik - see 
teadmine viis juba Natsionaalsotsialistliku 
Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktis 
3 esitatud nõudmiseni piisava elamispinna 
järele.  
   Uus Rinne tahab saavutada autarkia 
eesmärki, luues neljanda Reichi - kui 
autarkilise suurema korra. 
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11 - EHITUS 
  
   Talurahvas on töölisklassi kõige puhtam ja algupärasem vorm - see tähendab, selle 
eluhoiakuga, mida natsionaalsotsialism nõuab kõigilt rahva liikmetelt ja mis eeldab, et igaüks 
teeb tööd oma rahva liigi säilitamiseks ja arendamiseks, kasutades kõiki oma võimeid ja andeid 
omal kohal.  
   Mitte ainult kaudselt, nagu kõik teised rahvusliku kogukonna kihid, vaid täiesti otseselt teeb 
seda talupoeg, kes toidab oma rahvast oma tööga ja loob seega iga rahvusliku elu eelduse. 
   Seepärast näeb natsionaalsotsialism talurahvas oma maailmavaate ja eluvaate, oma poliitilise 
programmi ja tulevase natsionaalsotsialistliku rahvusriigi (vt riik) tähtsat alust. 
Uue, neljanda Reichi ja piisava elamispinna poole püüdlemine teenib mitte vähemasti 
isevarustamist toiduainesektoris, mis peaks võimaldama talurahval oma jõududest rahvast toita. 
Isevarustatus toiduainetes on osa rahva ja tema majanduse soovitud vabadusest.  
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Selleks, et Saksa talupoegkond saaks oma ülesannet täita ka sisemiselt, lisandub välise 
isevarustamise püüdlusele püüdlus siseriiklikele vajadustele kohandatud sisemise maareformi 
järele. Seepärast nõuab Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma parteiprogrammi 
põllumajanduspoliitika punktis 17 ennekõike sellist maareformi, mis hoiab elujõulisena terve 
talurahva kui oma liigi ja looduse kohaselt elava rahvusliku kogukonna aluse. 
  

12 - BIOLOOGILINE HUMANISM 
    
   Bioloogiline humanism on teaduslik teadmiste teooria, millel põhineb natsionaalsotsialism. 
See lähtub inimese bioloogilisest reaalsusest tema keskkonnas. Bioloogiline humanism 
defineerib inimest järgmiselt:  
   Inimene on isevastutav looduslik olend, kellel on bioloogiline kalduvus kultuuri loomiseks ja 
kes on elujõuline ainult kogukondliku olendina. 
   Inimese tunnistamine loodusliku olendina tähendab bioloogilise mõtlemise, võitluse ja valiku, 
pärilikkuse ja diferentseerumise looduslike seaduste rakendamist ka tema ja tema elukeskkonna 
suhtes. Nagu kõik looduslikud olendid, allub ka inimene loodusseadustele. Erinevalt neist on ta 
aga võimeline neid ajutiselt eirama ja elama nendega vastuolus, mõeldes, tundes ja tegutsedes 
loodusega vastuolus.  
   Seega on ta ise vastutav, otsustab ise, kas ta elab kooskõlas või vastuolus oma bioloogilise 
loomuse ja selle eluseadustega. Kuid igal juhul jääb ta lõppkokkuvõttes neist sõltuvaks. Elu, mis 
on vastuolus loodusseadustega kui inimkogukonna aluseks, algatab selle kogukonna lagunemise 
ja viib lõpuks selle surma.  
   Inimese võime luua kultuuri ei muuda seda vähimalgi määral: Kultuur ei vabasta inimest tema 
bioloogilisest loomusest. See on iseenesest bioloogilise eelsoodumuse tulemus. Inimese 
intelligentsus ja vaba tahe kui kultuuri loomise eeldus ei ole üleloomulikud anded, vaid looduse 
tööriistad inimliigi ellujäämisvõitluses.  
   Lõppude lõpuks on inimene elujõuline ainult kui kogukondlik olend. Üksnes kogukond teeb 
inimesest inimese ja seega muudab tema elu väärtuslikuks ja mõttekaks. 
   Sellest määratlusest tuleneb eesmärk kõrgkultuurist, mis on kooskõlas liigi ja loodusega, mis 
ei taha pelgalt "tagasi looduse juurde" ega kultuurilise eluviisi degeneratsiooni eluvastastesse 
suundadesse. Sellest tuleneb ka natsionaalsotsialistliku mõtlemise ja teadmiste omandamise 
metoodika. Kui tekib mingi küsimus, peab natsionaalsotsialist kõigepealt endalt küsima:  
   Kas tegemist on inimese bioloogilise olemuse juurde kuuluva olukorraga või on see 
kultuuriline nähtus? Kui tegemist on inimese bioloogilise olemuse probleemiga, siis tuleb 
uurida, millistel asjaoludel see omadus on välja kujunenud ja milline bioloogiline tähendus tal 
algselt oli, või on tegemist kultuurilise miinusvaliku bioloogilise nähtusega. Rahvussotsialism 
saab inimese bioloogilises loomuses peituvatele probleemidele ja asjaoludele reageerida ainult 
nii, et need eelsoodumused saavad oma algse bioloogilise tähenduse lahti harutada. Veelgi 
enam, ta kaitseb talle usaldatud inimkogukondade pärilikkusaineid eugeeniliste meetmetega (vt. 
rassihügieen).  
   Rahvussotsialism vastab inimese kultuurilisest arengust tulenevatele probleemidele, 
kasvatades inimesi elama arengut soodustaval viisil ja üldiselt loodusega kooskõlas ning 
võideldes halastamatult kõigi nähtuste vastu, mis ohustavad liigi säilimist ja arengut, s.t. on 
elule vaenulikud.  
   Ta võib olla neutraalne ka faktide suhtes, millel ei ole ei positiivset ega negatiivset mõju. 
   Kooskõlas inimese kui loomuliku olendi kahekordse olemusega, kellel on bioloogiline 
kalduvus kultuuri loomiseks, eristab bioloogiline humanism inimliigi elus looduslikke ja 
kultuurilisi kogukondi. Kõige olulisemad neist on: 

  
Perekond, inimesed ja rass kui loomulikud kogukonnad. 
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Männerbund, partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), rahvas ja 

impeerium kui kultuurikogukonnad 
. 

   Nendest bioloogilise humanismi arusaamadest tuleneb natsionaalsotsialismi eesmärk luua uus 
kord, kus kogu kultuuriline tegevus täidab oma bioloogilist eesmärki, võimaldades ja edendades 
vastavate looduslike kogukondade ja seega inimliigi kui terviku ellujäämist ja kõrgemat arengut 
(liigi säilimist ja liigilist arengut).  
   See toob siis kaasa nõudmised igale inimesele, bioloogilise imperatiivi:  
   Tegutsege nii, et teie tegevus ei ohustaks, vaid edendaks selle liigi säilimist ja arengut, 
millesse te oma sünni tõttu saatuslikult kuulute!  
   Sellest bioloogilisest imperatiivist areneb välja väärtusidealismi eetika, natsionaalsotsialism 
kui eluhoiak. See eetika tugineb orgaaniliselt bioloogilise humanismi teaduslikele tulemustele. 
Koos moodustavad nad natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja eluvaate. 

 

13 - MAAREFORM 
  
   Natsionaalsotsialism põhineb töö eetilisel alusel ja selle eesmärk on luua sotsialistlik 
rahvakogukond (vt Töötajateenistus, Eetika, sotsialism). 
   Ka talurahvas peab saama volitusi ja arendama tahet võtta ja täita talupoegade loomulikku 
kohta ja ülesandeid rahvuslikus kogukonnas. Seda eesmärki teenivad Natsionaalsotsialistliku 
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Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punkti 17 põllumajanduspoliitilised nõudmised. See 
programmipunkt selgitab ka maa eraomandi probleemi üldiselt. 
   Maa peab lõppkokkuvõttes olema kogu rahvusrahvuse omand ja ei tohi kunagi teenida 
üksikisikute töö- ja vaevata rikastumist. Et seda vältida, nõuab NSDAP seadusliku tingimuse 
loomist tasustamata sundvõõrandamiseks, mille abil saab rahvakogukond tagasi oma 
elamispinna ja oma toidu- ja elupõhja. See sundvõõrandamine puudutab reeglina kõiki neid, kes 
ilma ise töötamata, maa peal ja maa jaoks, saavad maast tulu. Eetiliselt õigustatud on 
sotsialistlikus rahvakogukonnas ainult nende eraomand ja maa, kes oma raske tööga 
kindlustavad rahva toidu - just talupoegade - jaoks.  
   Maaomand säilitatakse ja seda mitte ainult ei aktsepteeri riiklik kogukond, vaid seda ka kogu 
südamest kinnitatakse ja edendatakse. Seda võib ka pärandada, et siduda talupoegkond 
tugevamalt Schollega ja säilitada talupoeglik eluviis.  
   Sellele terve talupoegkonna tagamisele ja edendamisele eelneb siiski ulatuslik, riiklikele 
vajadustele kohandatud maareform. See puudutab kõiki neid, kelle maavaldused on liiga suured, 
et nad saaksid neid oma jõududega harida, mis toob kaasa selliste maavalduste osade 
väärkasutamise nende rendileandmise teel, et saada töö- ja vaevata sissetulekut. Ja see mõjutab 
neid, kes ise üldse ei ela ja ei tööta maal. See maa sundvõõrandatakse ja jagatakse uutele 
töövalmis põllumeestele ja neile, kelle maaomandist ei piisa elatamiseks. 
   Kokkuvõttes on NSDAP põllumajanduspoliitiline programm: terve talupoegkonna loomine 
suurejoonelise maareformi kaudu, tööjõu ja vaevata sissetuleku mahasurumine ka maal ja 
maaomandi kaudu, talupoegade eraomandi säilitamine ja edendamine vastavalt riiklikele 
vajadustele.  
   Riiklike vajaduste hulka kuulub ka  
rahvusliku kogukonna võimalikult suur iseseisvus  
(vt autarkia). 
  

14 - LIITUPOLIITIKA 
  

   Arvestades uue põlvkonna natsionaalsotsialismi suurt nõrkust võrreldes ajaloolise 
Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei natsionaalsotsialismiga, peab natsionaalsotsialistide 
poliitilise töö taktika tänases Saksamaal kasutama kõiki võimalusi, et jõuda massideni ja saada 
nende üle mõju.  
   Seetõttu töötavad Uue Rinde rindeorganisatsioonid välja läbimõeldud liitupoliitika. Seejuures 
aga järgib Uus Rinne, vaatamata kõigele taktikalisele paindlikkusele, kahte 
natsionaalsotsialistliku parteitöö põhimõtet, mille juht Adolf Hitler kehtestas 1934/45 JdF-i 
tolleaegsel Reichsparteikongressil: 
  

 Natsionaalsotsialistlik partei peaks olema tõeline Weltanschauungi partei. 
 Natsionaalsotsialistlik partei taotleb täielikku ja piiramatut riigivõimu. 

  
   Rahvussotsialistide jaoks ei ole kompromissi kummagi põhimõtte osas. Uue Rinde 
liitupoliitika koosneb seega alati ja igal juhul kolmest järjestikusest sammust: 

  
1. Tunnustamine: Natsionaalsotsialistid peavad alati olema seal, kus rahvas on mingil 

põhjusel rahulolematu, nad peavad seal edendama mässumeelsust ja lõpuks revolutsiooni 
meeleolu, ja selleks liituvad nad massiorganisatsioonidega või kutsuvad ise mõned neist 
ellu. Reeglina ei saa need olla natsionaalsotsialistlikud, Uue Rinde kaadritele piisab, et 
nad väljendavad ja tugevdavad rahulolematust. Nad ei tohi lihtsalt mitte räigelt vastuollu 
minna ideoloogiliste eesmärkidega ja peavad olema valmis tunnustama 
natsionaalsotsialiste kui liitlasi ja kaasvõitlejaid. Vastutasuks võib Uus Rinne teha 
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märkimisväärseid väliseid järeleandmisi, sest natside keeld muutub seda hapramaks, 
mida rohkem Volksgenossen ja rühmitusi tunnustab uue põlvkonna natsionaalsotsialismi 
kui poliitilist jõudu ja liitlaspartnerit. 

2.  ülemvõimu: Uus Rinne ei tohi kunagi peatuda tunnustamisel, mille ta on saavutanud 
poliitilise liitlasena. Kui see on kindlustatud, peavad selle koolitatud kaadrid püüdma 
saavutada poliitilist ülemvõimu massiorganisatsioonides. See saavutatakse väsimatu ja 
eeskujuliku pühendumise kaudu aktivistidena, mis võidab ka mittekodanlike sotsialistide 
imetlust ja heakskiitu ja milleks natsionaalsotsialistlikud kaadrid on oma poliitilise 
sõdurieetika tõttu eriti sobilikud. Lisaks tuleb ülemvõimu võita kõige tähtsamate - kuigi 
mitte alati nähtavate - funktsionaalsete ametikohtade hõivamisega, mis tagab mõju 
liikmete nimekirjade, reklaami ja rahaasjade üle. 

3. kontroll: Niipea kui ülemvõimu on kindlustatud, võtavad natsionaalsotsialistlikud 
kaadrid täieliku kontrolli massiorganisatsioonide üle, mis seega ametlikult muutuvad 
Uue Rinde ja tulevase NSDAP allüksusteks, tunnustades avalikult ja edendades 
aktiivselt oma poliitilist juhtimisõigust. 

  
   Selline liitupoliitika on võimalik ainult siis, kui kaadritele on omane totaalne distsipliin ja nad 
täidavad iga taktikalist õhinat, isegi kui nad seda ei mõista ja seda ei saa neile esialgu avalikult 
selgitada, ning jäävad alati juhtkonna usaldusväärseteks tööriistadeks (vt. Führerprinzip). 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard 
Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  

12. 
  
   Schleswig-Holstein on üsna "natslik" provints. Isegi kui politsei oli minu sabas, sattusin aeg-
ajalt legaalsete, natsionalistlike rühmituste avalikele koosolekutele, kus meie tüüpi inimesed 
käisid. Loomulikult läks kõigepealt sisse mõni seltsimees, et asju kontrollida, ja ma ei jäänud 
kauaks. 
   Ühel päeval sattusin ma provintsi NPD jõulupeole, kus osales paarsada inimest.  
   Minu "ihukaitsja" oli 6 jalga 6 tolli pikk, kaalus 240 kilo ja tema näoilme oli selline: "Kas ma 
võin nad nüüd ära tappa, boss?".  Ta otsustas minna saali ette suitsu tegema, kus ta peagi nägi 
teist seltsimeest, kes oli just saabumas. (Viimane seltsimees oli muide andnud oma pojale 
nimeks "Adolf"). 
   "Tere, kuidas läheb," tervitas mu ihukaitsja uustulnukat.  
   "Politsei oli minu juures. Nad otsisid Gerhardit." 
   "Kas nad said midagi teada?" 
   "Ei, ma ütlesin neile, et ma ei tea, kus ta on. Muide, kas sa tead, kus ta on?" 
   "Jah, ta on sees ja joob kohvi." 
   Tema näole ilmus üllatunud ilme. Nali? Aga ei, ta astus saali, leidis mind ja rääkis mulle naer-
des, mis oli juhtunud. 
   Veidi hiljem astus üks mees minu tooli juurde ja küsis: "Kas te ei ole Gerhard Lauck?" 
   Viidates veidi ebatäpsele - või vähemalt enneaegsele - ajaleheartiklile, vastasin: "Ei, ma lug-
esin ajalehes, et ta on välja saadetud." 
   ...Tegelikult vältisin politseid veel kuu aega, mille jooksul organiseerisin propagandamater-
jalide salakaubandust Saksamaale. Siis otsustasin ma pauguga lahkuda: Teatasin, et pean kõne 
pealkirjaga "Miks ma ei tunnista oma väljasaatmiskorraldust!". Politsei ei oodanud, et ma te-
gelikult kohale ilmun, nii et nad saatsid koosolekuruumi vaid mõned mehed. Aga ma ilmusin 
kohale. Tegelikult oli mul rohkem mehi kui neil - suuremad kutid. Minu suurim mees kõrgus 
üle nende suurima mehe, kes nägi selgelt hirmul välja. Minu mees vaatas talle lihtsalt otsekui 
"kas ma võin ta nüüd ära tappa, boss". Nad ei arreteerinud mind; nad palusid mul palun kaasa 
tulla. 
   Politseijaoskonnas esitasin oma lennupileti ja selgitasin, et pean kolmekümne minuti pärast 
rongile minema, et jõuda oma lennule. Mind saatis politsei Hamburgi raudteejaama... aga ma 
olin Hamburgist kuni Luksemburgi lennujaama üksi! Kui kommunistid sellest teada said, av-
aldasid nad artikli, milles väitsid, et "fašistlik Saksa politsei" oli lasknud mul, "kurjal natsil", 
põgeneda; nad isegi hoiatasid, et ma rändan ikka veel Saksamaal ringi! Lugedes seda artiklit mi-
tu nädalat hiljem Lincolnis, sain veel kord naerda vaenlase kulul.  
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